

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 722500270 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení IT v Ústí nad Labem
Adresa místa spotřeby: Velká hradební 61, Ústí nad Labem, 40021
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. objednávková etapa KM34

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10073	Kapsa A5 16,5x24 cm PVC průhledná -ba		ks	1	6,35	1	6,35Kč
10115	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	50,98	2	101,96Kč
10131	Zakládací obal "U" závěsný - žlutý (1ks)	žlutá	ks	1	1,82	1	1,82Kč
10137	Zakládací obal L FOLDERMATE kouřový (	kouřová	bal	5	53,39	1	53,39Kč
10149	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm modrá		ks	1	9,09	1	9,09Kč
10154	Spisovka A6 (113x158mm) transparentní	čirá	ks	1	4,68	2	9,36Kč
10155	Spisovka A6 (113x158mm) modrá	modrá	ks	1	4,68	2	9,36Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	6,53	5	32,65Kč
10371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	3,21	1	3,21Kč
10398	Gelový popisovač Gel Click - modrý	modrá	ks	1	6,40	9	57,60Kč
10400	Gelový popisovač Gel Click - červený	červená	ks	1	6,40	1	6,40Kč
10401	Gelový popisovač Gel Click - zelený	zelená	ks	1	6,40	4	25,60Kč
10402	KT SHARPIE S-Gel 0,7 mm, modrá	modrá	ks	1	37,04	1	37,04Kč
10413	PENTEL ENERGEL 0,7mm - světle modré	světle modrá	ks	1	53,54	2	107,08Kč
10416	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	černá	ks	1	7,76	2	15,52Kč
10441	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - fialový	fialová	ks	1	17,53	1	17,53Kč
10442	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - zelený	zelená	ks	1	17,53	1	17,53Kč
10446	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, č	černá	ks	1	14,33	2	28,66Kč
10464	Náplň needle point pro KT Solidly - modrá	modrá	ks	1	1,91	3	5,73Kč
10568	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	22,39	4	89,56Kč
10586	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	28,10	2	56,20Kč
10587	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne bílá		ks	1	28,10	2	56,20Kč
10653	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	20,07	1	20,07Kč
10659	Šedý balící papír 100cmx5m 90g role	šedá	ks	1	31,79	1	31,79Kč
10675	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	černá	bal	12	6,84	1	6,84Kč
10676	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	černá	bal	12	7,47	1	7,47Kč
10679	Kancelářské klipy - 41 mm (12ks) černé	černá	bal	12	23,26	1	23,26Kč
10683	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	22,26	1	22,26Kč
10729	Oboustr.páska - 25mm/10m		ks	1	19,60	1	19,60Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 879,13Kč

Konec sestavy